
Lasten katedraalin joulukirkko 
JOULUN ”LUMISADEPALLO”  
 

Tervetuloa + esittelyt+ Kellot   

LAULU sytytämme kynttilän (niin monta säkeistöä kuin on adventtia jo mennyt) kynttilän sytytys 
samalla kun laulamme. Kerro myös, että kynttelikkö on kirkon ”joulukalenteri” sitten Vetäjä sanoo: 

”Täällä kirkossa me aina kerrotaan alussa kenen nimessä olemme koolla. JA mehän ollaan Taivaan 
isän nimessä täällä eli 

Olemme koolla Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen” 

LAULU Hiljaisuus laskeutuu LV 60: 1 säkeistö 

 kaikuna:  HILJAISUUS LASKEUTUU, ANNAN RAUHAN TULLA 

 LEIKIT JUOKSUT UNHOITTUU, ON PAIKKA HYVÄ MULLA. 

vetäjä sanoo ”siinä on hyvä paikka olla hetki Taivaan Isän silmien alla.” 

(Nykyaikapöytä: pilttipurkkeja, pikku figuureja ja kaksi lapsikeppinukkea, Mummo sekä yksi valmis 
lumisadepallo) 

Liisi ja Pekka ovat innokkaita askartelemaan. Tänä vuonna joulun lähestyessä, he ovat keksineet 
uuden puuhan, nimittäin lumisadepallon! ”Tänne laitetaan joku pieni koriste ja sitten vettä ja 
tekolunta, sitten vaan kansi tiukasti kiinni” selitti Pekka. ”Wau, tästä tulee niin hieno” sanoo Liisi. 

”Mutta satoikohan ihan ensimmäisenä joulun lunta? Siis silloin kun Jeesus syntyi maailmaan?” miettii 
Pekka.  

”Ei siellä lämpimässä maassa lunta satanut”, sanoi Liisi. ”Mutta ei se varmaan mahdotontakaan ole.”  
Mummi tulee paikalle ja kysyy: ”Lapset, haluatteko kuulla taas sen ensimmäisen joulun kertomuksen? 
Se on hyvä painaa mieleen, kun joulunkin ihan kohta on taas täällä” JOO! vastaavat lapset. Vetäjä, voit 
myös kysyä paikalla olevilta lapsilta, haluatteko te kuulla?) 

(Otetaan Lasten Raamattu esiin ja näytetään, että täältä se löytyy. Siirrytään raamatunajan pöydän 
luo, jossa valmiina J , M ja aasi) Kuuluu ”piliplim” ääni, soittaja tekee.. 

Kauan, kauan sitten, kaukana täältä suuren Rooman valtakunnan keisari Augustus antoi käskyn, että 
kaikkien ihmisten hänen suuressa valtakunnassaan oli maksettava veroa. Heidän oli kirjoitettava 
nimensä veroluetteloon siinä kaupungissa, tai kylässä, josta heidän sukunsa oli lähtöisin. Siksi moni 
perhe lähti pitkälle matkalle. Tässä on Joosef (näytä nukkea), hänen piti lähteä myös matkaan..  koska 
kuului betlehemiläisen kuningas Davidin sukuun. Joosef asui Nasaret nimisessä kaupungissa ja yli 
sata kilometriä piti jaksaa sinne Betlehemiin kulkea. Matka tehtäisiin yhdessä hänen kihlattunsa, 
Marian, kanssa. Tässä on Maria (näytä nukkea). 

 

 



Maria odotti lasta ja hän synnyttämisensä aika oli pian tulossa. Pitkä matka väsytti häntä kovin, 
onneksi oli aasi, jonka selässä sai istua (kuljeta nukkeja hetki lasten edessä, soittaja voi jo tapailla 
tuiki, tuiki säveliä) (ja vie sitten nuket takas) Iltaisin kirkkaat tähdet osoittivat tälle pienelle kulkueelle 
tietä. Lauletaan ja leikitään mekin tähtistä: 

LAULULEIKKI tuiki, tuiki tähtönen 

Joosef ja Maria ovat nyt päässeet Betlehemin kaupunkiin asti. Olipas siellä väkeä! (KOPUTA PÖYTÄÄN) 
Joosef kolkutti majatalon oveen ja kysyi yöpymispaikkaa isännältä. ”ei ole tilaa!” kuului vastaus. 
Seuraavan majatalon luona kerrottiin, että kaikki huoneet ovat täynnä. Majatalon isäntä kuitenkin 
heltyi, kun huomasi kuinka väsynyt Maria oli. Hän sanoi: ”On meillä tuolla pihalla talli, eläintensuoja, 
jossa on puhtaat heinät. Jos aasi ja härkä ei haittaa ja se teille kelpaa, niin saatte levätä siellä”.  Maria 
ja Joosef kiittivät isäntää ja ottivat tallipaikan mieluusti vastaan.  

(NUKET TALLIIN ja SYTYTÄ joulutähti kaukosäätimellä). Musiikki alkaa soida taustalla. Heinillä härkien 
LV 10 …ei lauleta 

Siellä tallin lämpimässä, tuona pyhänä yönä, syntyi Marian poikavauva. Maria kapaloi lapsen ja laittoi 
hänet seimeen nukkumaan. Vanhemmat antoivat lapselle nimeksi Jeesus. (näytä vauvaa lapsille) 
(soitto loppuu, kun seimikohtaus päättyy eli kun lapsi on viety takaisin talliin)  (siirry paimenkedon luo) 

Samaan aikaan oli kaupungin ulkopuolella paimenia vartioimassa lammaslaumaansa. (ota iso enkeli 
käteesi) Yhtäkkiä enkeli ilmestyi paimenille ja sanoi: ”älkää pelätkö, minä ilmoitan teille suuren ilon, 
ilouutisen koko maailmalle. Sillä tänä yönä on teille syntynyt Vapahtaja. Hän on Jumalan poika, 
Jeesus. Ja tämä on teille merkkinä, te löydätte lapsen kapaloituna ja seimessä makaamassa.”  
Paimenet säikähtivät kirkasta valoa. Mutta ymmärsivät, että heille kerrotaan nyt jostain hyvin tärkeästä 
uutisesta. Lauletaan yhdessä enkelin kanssa: 

LAULU:       jouluyö, juhlaako LV 9: 1,2  

Kun enkelit olivat nousseet takaisin taivaaseen, paimenet sanoivat toisilleen: ” Nyt kiireesti 
Betlehemiin katsomaan tätä uutta kuningasta, joka on syntynyt” 

He lähtivät ja näkivät jo kaukaa tähden, joka oli syttynyt tallin yläpuolelle. He löysivät Marian, Joosefin 
ja vastasyntyneen lapsen. Paimenet kertoivat, mitä enkeli oli heille sanonut lapsesta: että tämä lapsi 
on Jumalan Poika. Kaikki, jotka tämän kuulivat, hämmentyivät paimenten puheesta. Maria kätki kaikki 
sanat sydämeensä ja mietti kovasti, mitä tämä mahtoi tarkoittaa.  Paimenet kiittivät Jumalaa, että 
saivat olla ensimmäiset vieraat Jeesus vauvan luona. He olivat nähneet Vapahtajan. Kaikki oli niin kuin 
enkelit olivat kertoneet.  

Ja tuo suuri kirkas tähti, joka oli syttynyt taivaalle ja pysähtyi tallin ylle. Se oli merkki suuren kuninkaan 
syntymästä. Joulunlapsi, Jeesus, syntyi tänne maailmaan meille kaikille parhaaksi joululahjaksi. 

LAULU: Suuri ilo LV 20, säkeistöt 1,3 

Mummu sulkee kirjan ja Liisi & Pekka miettivät: ” Kyllä on hieno ensimmäisen joulun kertomus. 
Ajatella, että Vapahtaja syntyi vaatimattomaan talliin. Onneksi siellä oli eläimiä heitä lämmittämässä. 
Minä haluan laittaa lumisadepallooni Jeesusvauvan, sillä hän on joulun suurin lahja ja Jumalan poika”, 
sanoo vielä Liisi. Pekka säestää: ”niin ja minä laitan kyllä tähdenkin koska sen avulla löytää aina, 
tänäkin päivänä, seimen luo”. 

 

 



Sitten me rukoillaan ja laitetaan kädet ristiin, Tehdään se kaikuna: 

Sua Jeesusta seimen lasta, me pyydämme päälle maan, me oomme niin pieniä vasta. 
Jää meitä nyt siunaamaan. Aamen. 

Herran siunaus 

Loppukiitokset, ja loppulaulu tukiviittomin 

LAULU Joulupuu on rakennettu LV 18 säkeistöt 1,2,3. 


